(2) *Aquel a quien bien queria.* Et sic locus est gratificationi: in contrarium tamen videtur, L. pupillus, ff. que in fraudem credito. Sed intellige, prout glossa ibi intelligit: quando uterque creditor inibat pro suo debito:

non enim tunc est locus gratificationi debitoris, ut in leg. si non expedierit, §. 1. ff. de bonis auctorita. judic. possid. secus, quando unus tantum instabat, vel unus inibat, ut hic, vel si instabant debitor uni solvit per compulsionem iudicis, L. qui autem, §. apud Labeonem, ff. eod. adde quae dixi in leg. 7. tit. 6. partit. 6. in gloss. super verbo, que deudas.

(3) *Que torne.* Limita, & intellige, nisi alii creditores essent magis privilegiati, ut in leg. ex falso, ff. de peculio, & vide per Bartol. in leg. pupillus, ff. que in fraudem credito. procedit ergo ista lex inter creditores habentes aequalitatem, vide per Bart. ibi, & per Paul. in leg. 1. §. plures ad finem, ff. de tributo. & Angelus in dict. lege pupillus, & in decisionibus Neapoli. Mattha. de Affiliis numero 190. incipit, pulchrum fuit dubium.

(4) *O que defamparasse sus bienes.* Tunc enim non residet in eo facultas aliqua solvendi: sed debet fieri per iudicem, quod habetur in lege 2. supra eodem.

(5) *Quier por premia.* Nota hoc verbum: nam antecessionem, vel bonorum possessionem illud esset, ut in leg. qui autem, §. apud Labeonem, ff. eodem.

(6) *Diximos.* Supr. eod. leg. 2.

L E X X.

Si debitorem fugientem creditor insequatur: potest eum, & quae portat, ubi non est iudicis copia capere: sed si potest iudicem invenire, debet hac cum iudice facere: & de bonis sic captis sibi satisfacere: nec tenetur ceteris creditoribus: licet alia bona non sufficiant, contrubere. Hoc dicit.

(1) *Por si mismo.* Adde L. ait prator, §. si debitorem, ff. eod. & in authent. ut iudices sine quoquo suffra. §. necessitatem, colla. 2. & ibi per Bartol. & in dict. §. si debitorem, & debitor fugitivus potest capi etiam ante diem, vide per Bald. in leg. 1. C. de condi. ex leg. & vide eum in authent. imo. C. de alio. & obliga. & quid si debitorem fugientem vulneravit, & ita cepit, vide per Baldum in authent. sed omnino, columna 3. C. ne uxor pro mari. & columna 5. & quid si fuga sit in promptu, sed non in actu, vide Bald. in leg. pignoris, C. de pignori. all. Joan. de Plat. in leg. nemo carcerem, C. de exalto. tribu. lib. 10. ubi ponit quatuor necessaria ad capiendum debitorem fugitivum, vel de fuga suspectum: & ibi ponit de astido alicui collegio, an possit capi à quocumque de collegio, & per eundem in leg. qui derelicta, C. de decurio. libr. 10. & an quilibet de populo possit capere debitorem publicum fugientem, vide Joan. de Plat. in leg. generali, C. de decurio. libr. 10. & de colono, vel ascriptio fugiente, vide per eundem in leg. si coloni, C. de agrico. & censib. libr. 11. & in leg. una, C. de colo. palef. eodem lib. & de debitore fugiente se defendente, adde Bald. in leg. si de vi. C. ad legem Cornel. de Sica. vide etiam in ista mater. per Felin. in capit. 1. colum. 8. de judi. & de clerico fugiente vide per eundem Felin. in cap. cum non ab homi-